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sSP1-B
SP1-C

SP26-B
SP 26-C
SP 260
SP26-E
5P 27
SP28
SP26.A
sP29-8
SF 30
sP31

SP 75
SP 76
sP 7
SPTE

Nimoro SP Traita 5P

Viabilita Princi,

Denominazions

Quadr. Spinasanta (S8118}-Villaseta(SS115)

dir Fondacazzo - C Borsellino

«dn Fondacazzo - viadatte Morandi (fiume Drago)
trvio Piano Galla-Montaperio
Menlaperto-Giardina Gallotti

Bivio Cakdare {SS189)-Favara

Favara:55115 (bivio Crocca)

Sirada Valle dei Templi (Panoramica)

Camastra (SS 410} - Seitafan - C, Aronica

C. Aronica - Cipolla - SS 123

Licata (SS115) - Riesi - confine provincia di Callanissella
Rancidill - Cozzo San Vincenzo
Ravanisa - Fiume Salso prov. Di Callanissetta

Camp - Fiume Salso prov. Di Callanisselta

innesio SP Licala Ravanusa F Salsc-innesto SP Licala Riesi
MNaro (SS 140} - Campobello di Licata (S$123)

Rnr.a!mnln Monteg c(co b

bivio Caldare (S3189) - Gr

Gtaz. di Gratle - Racalmuto

Agngemo (bivio Minnga) - Aragona Caldare
Racalmuto - 55 840 (bivio Galleria di Racalmuto}
Groite - Feric f:anlamlln Lssmg.

S_Ellsatu_ﬂ_ra_ affadali

B zmbn{sswnp-ﬁmqune S Ellsabaiia

"Tratto intemo Centro abitato”

SS118 - loppoie Giancakio

$.Elisabatia-S Anpelo Muan-5 Bagio Platanl

S.Biagio Platani-Alessanena della Raccea (bivio SS. 118)
dir. S.Angelo Muxaro

Stazione Acquaviva (S5189) - Casleltermini

Castelermini - S Biagio Platani
Bivie P_asspfondut e
Staz. Campofranco (58159 Cozzo Dis
Bivio Casleltermini - SS 189

Stez. Cammarala - Cammarata

S. Slovann| Gemini - § Slefano di Quisquina {S5118)
Hugsamsal Saria Tumarrano - confing provingia di Gallanissetla
Cammaralp-confine provincia di Palermo

S.Giov.Gemini-C. Santa Catoring

Santo Stefano Quisquina-confine provincia di Palermo

Borgo Pasquale-st. Valledoimo

Qés teltermini

|viadotto collegamento SP 26 - SS189

Reaimorig - Capo Rosselia
Mantallegns - alla Siculiana Ratiadali

Montallegro- Caltalica Equcloa

Caltolica Eraclea - Raffadali (bivio Zorba Siculiana)

Canaoiics Eraclea - S8 115 - Rovine di Eraclea Minoa

Conalica Eraclea « Cianciana

Ritera (S8 115) - Cianciana (SS 118)

Bivio Tamburello - Bivona

Partalis o Sciacca - Lucca Sicula

Lueea Sicula-bivio S5 380

Bivig 85 115- S Anna - Bivio Caltabellotta
Selaees - Callabellotta - San Carlo

Licata - Contrada cascino - Monlesole - SS 115

dalia S5 624 (ex SS lla SP 79 {ex SS 115 dir. Ponte Carboj)

Manil - bivia Misilbesi

Menfi - Parlanna

Mentevage - alla Menfi Partanna
Sambuca - bivio Spadolilli - 8S 624 (staz. Gulfa) - $.Margh. Belice _

nddi Venena alla Sp 44B S Marghenla Behce - Salapauta

daila SP Naro Campobello alla 88 123 in c.da OunG

S Anna - Villafranca Sicula

S5 115 alla SP Menfi Partanna

dalla SP 79 {ex SS 115) alla stazione Maragani

dalls SP 79 (ex §S 115 ponte Carboj) alia SP 40 Porto Palc

Grafte - Comitini

Fonte Platani - Ficuzza - fatl. Montoni - Vecchio Perciata

Bivio Sparacia - Montoni Nuovo - Str Pente Platani Ficuzza Perciala
Sclaces - Monle Kronio

£5115- Marina di Palma

bivio SP 75 (ex S8 115) - Siculiana Marina

Ribera (bivio SP 61) - Borgo Bonsignare

Bivia Castik i - Stazione C: ata - Bivio Castronovo (SS 189)
Bvio SS 123 - Campobello di Ln:ala (EX S8)

strads il #ccesso al'abitato di Comilini (ex SS)

Mantsiiegio - Ribera
Licata-Bulers (tratto SP Licate Riesi - Torr Cantacaglione)

55115 - quadrivio Controda Tre Fonlane

|suadrnae Cortrada Tre Fontane - bivio Conlrada Molinazzo

bivio Contrada Malinazzo - Campobelio df Licatn

S5 115 (b ¢ da Burrainitl} - Palma di Monisch (0. S {15 cda Zimmeli]
C. Zimmel - Palma di Monlechiaro

Maoro - Margonia (ex SS)

Circonvallazione di San Biagio Plalani

Licata Poggio Carrubbella - Pisciotto - Torre di Galfe

Realmonte - Punta Grande - Capo Rossella_

Sambuca - Adragna

Sambuca - Stazione Gulfa

Cavaleri Magazzer

Covmion Magazzeni

alto del Grillo - alla SP Licata Riesi (tratto deprovincializzato)

Valle del Grillo - alla SP Licata Rigs

dalia SP Licala Riesi - Licata Butera

Tre Fonlane Damsa

stradi #algmna Calcare Comune di Grotte - alla SP Favara Racalmuto
Slcufiana - Montallegro

Soiecs - Salinella | $8115 pivio S Anna)

Hedtageno Busonp

Canicatty Badia

13.668
8365

3721
17 081
13.762
997
6.803
17 864
11.548
5.863
3122
7473
17.985

4,708
9737
7.096
13.752
385
1.143
5493
7.822
19.423
11.373
13.740

19.525
7.345
20.800
6.083
2333
13.490
32674
7175
5202
1.798
6.068
13.605
8.192
14.933
8718
6478
14 505
7.725
Ha7a
4,856
8.594
6.088
13.505
7.784
6.175
2285
851
4.418
12425
2335
3413
i4.901
6.539
14 468
3415
1266
7.092
879
1.138
1.438
8824
6046
4.702
4936
1.420
7755
3.626
1885
6134
4792
1895
8646
2403
35.058
5944

pale : Strade Provineial
Lunghezza fotile

10+350

7+506

12+290
24124
13+951

17+700
172
34089
B4513
124540
#4392
13+134

8+932

8+671

144170

9+715

25+848

3+720

31+840

24+667

114546
6+863
3+122

26,878

8+077

354677

1+143
5,493

274245

114373
134740

19+525
7+345
20+800

8+416

13+489
324675
74175
5+202
1+798
6+068
13+605
8+191

23+650

6+476
14+505
T+726
6+474
4,856
8,594
64088
13+505
7+784
6+175
2+285
0+851
4+418
124425
2+335
3+413
14+901
64539

19+148

T+971

14138
1+439
8+824
64046
4+702
4+936

9+176

11+645

4+792
1+895
B8+646
2+403
5+058
5+944

Teriforio Comunale

AGRIGENTO
AGRIGENTO IOPPOLO GIANCAXIC
AGRIGENTO
AGRIGENTO
AGRIGENTD
ARAGONATAVARA
AGRIGEMTOLFAVAA
AGRIGENTD
CAMASTEA LICATA
LICATA
RAVANLISA-CALIPOBELLG D1 LACATA LICATA
LIGATA
FAVARA-ARAGONA
RAVANUSA
CAMPOBELLO DI LICATA-RAVANUSA
LICATA
NARO-CAMPOBELLO DI LICATA
RACALMUTO
FAVARA
RACALMUTO
FAVARA COMTINGGROTTE
RACALMUTO
AGRIGENTO-FAVARA
RACALMUTO-CASTROF cIPPO
GROTTE-RACALMUTO
SANTA ELISABETTA-RAFFADALI
AGRIGENTO-SICULIANA a
SANTA ELISABETTA-ARAGONA
ARAGONA
1OPPOPO-RAFFADALI-AGRIGENTO
SANTA ELISABETTA-SANT'ANGELO-S_BIAGIO PLATANI
SAN BIAGIO-SANTO STEFANG Q - Agg_é_gmnﬁm DR
SANTANGELO MUXARD i
CASTELTERMINI-CAMMARATA
_-CASTELTERMINI-SAN BIAGIO PLATANI
CASTELTERLIINI
CASTELTERMINI
CASTELTERMINI
CAMMARATA
" SAN GIOVANNI G -CAMMARATA-SANTO SETEFAND Q
CAMMARATA-MUSSOMEL!
CAMMARATA-prov. di Palermo
SAN GIOVANNI GEMINI-CAMMARATA
SANTO SETEFANO QUISQUINA-prav. di Palermo
CAMMARATA-prov. di Palermo
SAN GIOVANNI GEMINI
REALMONTE
MONTALLEGRO-SICULIANA
MONTALLEGRO-CATTOLICA ERACLEA
CATTOLICA ERACLEA-AGRIGENTO-SICULIANA
CATTOLICA ERAGLEA
CATTOLICA ERACLEA-RIBERA-CIANCIAMA

RIBERA-CALAMONACI-BIVONA-CIANCIANA
- RIBERA
CALAMONACI-LUCCA SICUUupmv di Palermo-BIVONA
LUCCA-SICULA
LUCCA SiCULA-VILLAFRANCA SICULA
CALTABELLOTTA
SCIACCA-CALTABELLOTTA-prov di Palermo
LICATA
SCIACCA
MENFt
MENFI
MENFI-MONTEVAGO
MENFI-MONTEVAGO
SAMBUCA DI SICILIA-SANTA MARGHERITA BELICE
SANTA MARGHERITA BELICE
SANTA MARGHERITA BELICE
NARQ-CAMPOBELLO DI LICATA-LICATA
CALTABELLOTTA-VILLAFRANCA SICULA
BAENF!
SCIACCA
MENFI
GROTTE-COMITINI
CAMMARATA
CAMMARATA
SCIACCA
PALMA Ol MONTECHIARO
SICULIANA
RIBERA
CAMMARATA-SAN GIOVANNI GEMINI
CAMPOBELLQ DI LICATA
ARAGONA-COMITINI
MONTALLEGRO-CATTOLICA ERACLEA-RIBERA
LICATA
PALMA DI MONTECHIARO-LICATA-CAMPOBELLO DI L
CAMPOBELLO DI LICATA
CAMPOBELLO DILICATA
AGRIGENTO-PALMA Dt MONTECHIARO
AGRIGENTO-PALIMA DI MONTECHIARO
NAROC
SAN BIAGIO PLATANI
LICATA
REALMQNTE-PORTO EMPEDOCLE
SAMBUCA DI SICILIA
SALIBIUCA DI SICIL'A SANTA MARGHEPITA BELICE
AGRIGENTO

RALALYS I TOLBTTE

BICULIAMAENIN T ALLEGRD

SP 79-A
SP 79.B
SP 80
SP 81
Ex SP82
SP B3
ExSP84
SP 85-A
SP 85-B
SP g6
SP 87
SP 38

Murnaro strada
ngdi
neo2

{Montallegro - Bova Marina

Viabilita secondana SP ex Consortiti/ Re

|Ex Cons Gamh Pmro«'.l'a
I Ex cansacmoPasth CauFuusa Montani nuove

' |Ex Coas S Rosala - Morra’ - Musrrollo
_|Ex Cens Canalotio - Carboma

TlEx Cons 55123- Pistraninga-Gibbes: Acguanova-Giobesi Vecchic
| Er Cons Rowantiss - Roba ool Buca

| [Ex Cons 5P9 Ravaniues- RuesiCua Ortata-Provvidenza- Tenutella
| |EX Cons SPS Aaveniss Licata- alls Cda 4 finaite
LIEx Cons Ravonusa-Tinfosa-Funana

|1Ex Cons Molinarzs - Tre fontans
||Ex Cons 5P12 Nmo Campobalio - C.da Cascio Cammuta
|| Ex reg 55715 - Lido Cannatelio

| |Ex Cons Patma Montochiaro- Raguselia: Solnthio
|Ex Rag Carmputelt di Licata - Quota 284 - SS123

|Ex Cans 55123 alla strva vicyin: B

|Ex Cons $512Z aka 5P (CL) Serrathfalco - Montedore

|Cotianare fvanphe

Seineea - Menfi

Menll - conf, prov. Trapani

Agrigenta - Baiila Favars

San Siivestro Grazia

5P bivio 38115 - Marina di Palma

Dalla SP 44-A 5 M.Belico- Solaporutn alla S5 824 {prov. di Palarmo)
Frazons Coprana = Manina di palma

Grotte Seintifia.- Contradn Carasa

Contrada Cerasa - Favara

Ribera - Magone SS115

Dalla SF 35 (km 5.000) afla SP 47 S Anna Villafranca
km. Totali
glonali

DENOMINAZIONE

Ex cons: Passo Gurra - Potle Pol

Ev cons Ex 115 (3079 « € o Tomenuowm (sp.iql
Ex cons Cda Torrsnuova - Lidp Fiorf . TRATTO A
Ex cons C.da Tomanuova - Lifo Fion - TRATTO B

Ex Cons Stazione Menf - Lido Fion
Er Gans Bertoling - Giukana
Ex Cons Sciacca - Sambuca o Secili

Ex reg Scincea - Salinein
Ex Cons Catamonaci - Vikafranca,

Ex Cons Bovaiw Imperatore - Ponte Pedans
| liazzo - Liyzzarine

- Vigna di Corte

Ex Cons Mogana - Anguils - Cistomazzs
Ex rag Manta - Fontana Malfo

Ex Cons Bargo Pasquale - Vaﬂekmga
Ex Cons C.:Isabo.l'tll Dantra

Ex
Ex Cons Sai.m Meatn
|Ex Lons CN?MMMW&PM.‘:;

Ex Cons Pmovie 5. § mmumb offa ox S Biagic n.f
Ex Cans Delia Rocchiyide - Sendola Ferla - a512s

Ex Cons Dolin Piscazzer - §5122

Ex Reg { -.’ammh‘r Vallone Banes

Ex Cons Camiestt’ . Mnyurce

Ex Cons Dailn SP10.alla 5§ a4
Ex Cona Campubetio o Licats - Tomente -Mendofa - SPr 64

Ev Conr SP4E Nar Diurra” affa SPE3 Campobefio 58112
Ex Cons Naro - Figotto

Ex Cong S§115 S'.rnmugu - Tomnazac

Ex Cons 55123 -c.va Passarelo

Ex Cons SP10 ol Fiuma Salse
Ex Cons 55123 -adn S Ofvm - 85123

Ex Cans Dalla SP¢ 68 ¢ da Consa - Panainglic
Ex.Cons 55115 Ginisi Conca - SSI?J

Ex Cons Licata-Valiatozza-Plano Sobbuci-SP11
[Ex Cone SP16 - M. Purnici - vl Mazansu:

Ex Cons SP16 - Tumamana
xm. Tolall

lagnola -'S Marghérita a.f]]

strada ESA Fauma l
strada collegamentc so3s s
=lrada “salila Mantapero “lan1 bivio Piano Gatta-abitato di Monlaperto,

STRADE NON CLASSIFICATE

DENOMINAZIOI\!_E
Strada ESA Menl| - Feudatio - Gendnese - M
Strada ESA del Magnogiare

sirada ESA Chimanto
F yo-Coottro srade-S
vanante al caniro giitate di catabatiotls

nciarimito

| nragana montagne mentin
Cannaced cinguegrana
Smam-Rnr.somn -Sabella

l!Jfr;lr- i e dune
irada tunstica Falcona lramentana
Siraga intmmpodanie Caletiapa
S!raun eslema Oma Morto
st=adi tinabes maccahide
auuun eslema Arpona leppaly Giancaxio
Stragn rurmn Yitie! “m-r"
Ziratta di collegamento esterna Burgio - Lucca Sicula
Stindn di collegamento areee interne di Mossomeli-San Giovanni G $S8189
lotale km

15 852
7160
5.259
4133
0
1.205
Q
6223
1.452
4.116
4.750
6.202
849,276

LUNGHEZZA

Lunghezza
Rl

1 21D
4,306
1.485
1793
4,537
7189
1.800
3.374
1.221
1.282
2242
1014
2.084
2644
5772
1729
2444
5 500
86 080

23.01

54258
4+133
34619
1+205
0+965

7+675

4+116
44750
64202

SCIACCA-MENF!
MENFI
AGRIGENTO-FAVARA
NARO-CANICATTI
PALMA DI MONTECHIARO
SANTA MARGHERIA BELICE
PALMA DI MONTECHIARO
FAVARA-RACALMUTO-GROTTE
FAVARA
RIBERA
MONTALLEGRO
CALTABELLOTTA .

Lomuri

fsquing
" San Biagio Platar
San Biagio Platan
Santo Stefana Quisquing
Cammaratn
Casiefipmini
Cammarata
Cammarala
Cammarata
Cammarata.
Cammarata
Cammarata
Cammgaraln
Cammarata
Camernrata
Cammarats
Aragona
SamAngens Muxaro
Ona.
SantAngaio Muxare
SantAngels Mireare
Cancatil'
Naro
Cancalty
Canieatty

Naro
Revanuts
Rnvanuza
ARavanisa

Campobalo oi Licaty
Campabela o Lictla
Campoboio di Licats
Gampobello dr Liciits

Naro

Naro
Ngre
Agrianto
Pi:rnm o Mon.reuuerc

Ravanusa
Licata
Licista
Licata
Licata
Licats
Gratly
Canicatt
Cammerata

_Territorio Comunale .
anta

Caliabellotta
Ravanusa

Aragona
Sciacca
Aragona - Grotte
Canicatti
Agrigenta
Palma di Montechiara
Licata
Licata
Agrigenlo

Aragona - loppolo Giancaxio

Agriganta
Burgio Lucca Sicula
Cammarata




